
 

 

 

               Myślibórz, dnia 13 października 2017 r. 

D.431.1.2017.IM 

       Uczestnicy postepowania o udzielenie  

       zamówienia publicznego  

 

WYJAŚNIENIA 

Dotyczą: zapytania ofertowego na organizację zimowych kolonii terapeutycznych dla 40 

 dzieci i młodzieży z terenu Powiatu Myśliborskiego w ramach projektu „Rodzina jest 

 najważniejsza” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

 ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 

 na lata 2014-2020 

 

Zamawiający - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu ul. Północna 15, 

74- 300 Myślibórz, informuje że w dniu 13 października 2017 r. na podstawie rozdz. VI ust. 8 

zapytania ofertowego Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści 

zapytania ofertowego,  na które Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z rozdz. VI ust. 9: 

 

W Zapytaniu Ofertowym , w p. IX Kryterium oceny ofert zapisano m.in.: 

„Wykonawca jest zobowiązany podać liczbę płatnych atrakcji pozycji programu 

kulturalno/turystycznego i wprowadzić ją w Załączniku nr 1 do niniejszego zapytania 

ofertowego…” 

 

Pytanie 1: 

W którym miejscu w/w Załącznika nr 1 należy wprowadzić tę liczbę. 

Czy w p. 6 tego Załącznika nr, gdzie przewidziano miejsce na wpisanie liczby godzin 

indywidualnej pracy terapeutycznej na 1 uczestnika oraz napisano, że jest to kryterium 

punktowane, choć w treści Zapytania ofertowego nie ma o tym kryterium żadnej wzmianki? 

Czy w innym miejscu? Jeśli tak to w którym? 

 

Odpowiedź 1:  

Zamawiający informuje, iż udzielił już odpowiedzi w dniu 12.10.2017 r. i umieścił pisemną 

odpowiedź na stronie internetowej: www.pcprmysliborz.pl oraz bazie konkurencyjności. 

 

Pytanie 2: 

Jakimi kryteriami będzie kierował Zamawiający przy wyborze ofert? 

Czy tymi podanymi w p. IX. Zapytania Ofertowego tzn.: 

Cena 50% oraz liczba płatnych atrakcji… - 50%, 

Czy tez tymi wynikającymi z Zał. nr 1 tzn.: 

Cena oraz liczba godzin indywidualnej pracy terapeutycznej na 1 uczestnika? 

 

Odpowiedź 2:  

Zgodnie z rozdziałem IX. Kryterium oceny ofert zapytania ofertowego. 

http://www.pcprmysliborz.pl/

